10 SACO DE LIXO 200 LITROS ALPHA R$ 27,58 R$ 275,80 

23 
PCT 

(cod. 211) 
50 SACO DE LIXO - 50 LITROS ALPHA R$ 12,47 R$ 623,50 

24 
PCT 

(cod. 211) 
10 SACO DE LIXO 100 LITROS ALPHA R$ 19,35 R$ 193,50 

25 
UNID 

(cod. 01) 
02 VASSOURA - PLASTICO DSR R$ 10,22 R$ 20,44 

VALOR TOTAL DO LOTE: QUATRO MIL, SETECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E UM 

CENTAVO 
R$ 4.748,01 

A Proposta deverá conter ainda:  

I – Prazo de validade da proposta de no mínimo 100 (CEM) dias;  

II – Forma de pagamento será em até 05 (cinco) dias após o atesto da nota fiscal.  

III – O prazo de entrega será de 07 (sete) dias úteis, contados a partir do recebimento da ordem de serviço.